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PRODUCTO

8003014N

RODILLO ANTIGOTA D50 22 CM

FECHA
Enero 2018

DESCRIPCION :

Rodillo Antigota D50 18 cm 8003014N

APLICACION

TIPO DE PINTURA :

TIPO DE SOPORTE :

Pinturas plasticas.
Superficies lisas 0 poco rugosas con acabado uniforme.

COMPONENTES

RODILLO :

MANGO :

FIBRAS : 100% poliamida blanca raya amarilla de 12 mm.
COLOR : blanco raya amarilla

TUBO : polipropileno g 50mm, 180mm
TAPONES : polipropileno blanco, sistema con tornillo

MANGO : Mango polipropileno azul
VARILLA : acero galvanizado 7mm, abierto, ABS

MONTAJE

Tubo / relleno: termosellado por arrollamiento helicoidal. .

Tubo / fijaciones: Soldadura por ultrasonidos

PRESENTACION

Funda retractil polietileno

Etiqueta Novipro informativa 145x110mm con textos+ codigo de barras EAN 13

PACKAGING

A granel en caja carton de 24 unidades

DIMENSIONES DEL PRODUCTO SIN PACKAGING
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8003014N

8412780046055

220

195

300

55

227

Nespoli Group se reserva el derecho de modificar las caracteristicas del producto en cualquier momento sin previo
aviso. Las imagenes no son contractuales




